2022年 5月 31日
各 位

人事のお知らせ

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：奥田 修）は、2022年 7月 1日付で、

人事発令を次の通り行いますので、お知らせいたします。

2022年 7月 1日付
基本組織長人事

氏名 新職 現職
宮内 英一 プロジェクト・ライフサイクルマネジメントユ

ニット
薬事部長 兼
薬事部 統括マネジャー（TR薬事担
当）

プロジェクト・ライフサイクルマネジメントユ
ニット
薬事部 薬事業務推進グループマネジャ
ー 兼
薬事 4 グループマネジャー

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/